

COTAÇÃO DE PREÇO

Segue relação de orçamentos realizados para a compra do material de escritório, que será usado na Sede do Programa Conexão Universitária, conforme cotação de preços em anexo.

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Atacadão Papelex Ltda	298,46
Lojas Kalunga	320,40
Lojas Gimba	326,85

CONTRATADA PROPOSTA DE MENOR VALOR:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL
Atacadão Papelex Ltda	298,46

Produto	Valor	Quantidade	Total
Vendido e entregue por: Papelex R\$46,32 R\$44,93			
		2	
Vendido e entregue por: Papelex R\$5,88 R\$5,70			
		12	
Vendido e entregue por: Papelex R\$3,36 R\$3,26			
		25	
Vendido e entregue por: Papelex R\$60,52 R\$58,70			
		1	

Entrega

Receber 4 itens em ***84

Frota Própria

Em até 4 dias úteis

Grátis

Subtotal	R\$307,72
DESCONTOS	R\$ -9,26
Entrega	Grátis

Total

R\$
298,46



VISA



2020 original.io. All rights reserved

Digite aqui sua busca

Meu Carrinho



Caixa Para Correspondência Home Office Articulável Dupla, Fumê, Dello - CX 1 UN

2  remover

Unitário: R\$ 55,90

R\$ 111,80



Pasta Suspensa Colorida Plástica Home Office com Visor Etiqueta E Grampo Plástico Fixador, Branco, Dello - PT 6 UN

2  remover

R\$ 29,10

R\$ 58,20



Pasta Suspensa Kraft 170G Home Office com Visor Etiqueta e Grampo Plástico Fixador Dello - CX 25 UN

1  remover

Unitário: R\$ 82,50

R\$ 82,50



Perfurador de papel 02 furos p/25 fls D-230 Easy Office CX 1 UN

1  remover

Unitário: R\$ 67,90

R\$ 67,90

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete: 24020-084

Calcular Frete

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 320,40

Frete no Site

Entrega em até **2 dias úteis**

Frete Grátis

OU

Super Expressa em Amanhã **Frete Grátis**

Total

R\$ 320,40

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 225

Institucional

[Sobre a Kalunga](#)
[Lojas Kalunga](#)
[Trabalhe Conosco](#)
[Fale Conosco](#)
[Mapa do Site](#)
[Serviços Kalunga](#)
[Kalunga Copy&Print](#)
[Assessoria de Imprensa](#)

Dúvidas

[Como funciona a loja](#)
[Dúvidas sobre cadastro](#)
[Preços e pagamento na loja virtual](#)
[Acompanhamento, alteração e entrega dos pedidos](#)
[Devolução e troca](#)
[Segurança](#)
[Nota Fiscal Eletrônica](#)
[Produtos por Download](#)
[Política de Privacidade](#)

Redes Sociais

[!\[\]\(74d4806277d7e73349d8e8c0897931e9_img.jpg\) Instagram](#)
[!\[\]\(5f42d2cd7ad901bc24e5d35a38c777fd_img.jpg\) Facebook](#)
[!\[\]\(628bc0b1ef2b63d1fc4442fb794e3e78_img.jpg\) Twitter](#)
[!\[\]\(210e01d0c2c300cf4405442bfd570b4e_img.jpg\) Blog Kalunga](#)
[!\[\]\(78a7bc4d4f5b30b32890ad523045e9bf_img.jpg\) TikTok](#)
[!\[\]\(a964ddcb32cce6f366c219b224767e1b_img.jpg\) Youtube](#)
[!\[\]\(14c533f4abcbd24d2d9a8649c3f19ebb_img.jpg\) LinkedIn](#)

Formas de Pagamento

Cartões de crédito: Visa, MasterCard, Diners Club, Hiper, American Express e Elo
Boleto Bancário, PIX e Pagamento Faturado
Débito Online: Itaú, Banco do Brasil e Visa Electron

Certificados e Segurança

[Certisign](#) [Reclame Aqui](#) [eBit](#)

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-000

O que você está procurando?

Gimba Empresas



Atendimento

Seu CEP

Meu Carrinho

Resumo do Pedido

Produtos (4 itens)

R\$ 326,85

Frete

A Calcular

Subtotal

R\$ 326,85

[Fechar Pedido](#)

Calcular Frete

[Não sei meu CEP](#)

24020-084

Calcular

Salvar Cotação

Negociar



Caixa de Correspondência Dupla Móvel Cristal 1 UN Acrinil

R\$ 59.60

- 2 +



Pasta Suspensa Haste de Metal 360x240mm Kraft 1 UN Dello

R\$ 3,95

- 25 +



Pasta Suspensa DelloPlast Polipropileno 360x240mm Cristal 1 UN Dello

R\$ 7,60

- 12 +



Perfurador Metal 2 Furos até 8 Folhas Preto 709 1 UN Cis

R\$ 17,70

- 1 +

[Esvaziar Carrinho](#)

Redes Sociais

Institucional

Atendimento

Gimba

Institucional
Regras de Frete
E-mail Marketing
Segurança e Privacidade
Trocas e Devoluções
Gimba Empresas

Para Você

Atendimento
Blog Mundo Gimba
Nossas Lojas
Promotor de Vendas

Serviços

Gimba Express
Gimplus Club
Gimplus Cashback
Espaço VIP
O que é Minha Lista
O que é Negociação
O que é Cotação

Fornecedor

Agende

Gimba Empresas

O que é?
Fazer Login

Compra segura

ReclameAQUI 5 ANOS 100% ebit

Pagamento

MasterCard VISA Elo Google Pay Apple Pay

Redes Sociais



Razão Social: Submissora Telemontecar Ltda / CNPJ: 04.641.738/000150

Endereço: Avenida Américo de Souza, 1140 - Jd. Jardim Belval - Barueri - SP / CEP: 06462-102

RECEBEMOS DE ATACADAO PAPELEX LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 2339228
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente
ATACADAO PAPELEX LTDA
RUA FRANCISCO DE SOUSA E MELO, 252 APT 1
- S/N - Cordovil - RIO DE JANEIRO - RJ -
21010410
Telefone: 2187-8688
Fax:
E-mail: nfe@papelex.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 2339228
SÉRIE 1 FL 1 of 1



CHAVE DE ACESSO
3322 0816 7318 6200 0124 5500 1002 3392 2812 4662 1098

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ
79765627 16.731.862/000124

Protocolo de Autorização(Data e Hora)
333220153393127 09/08/2022 11:56:15

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO, PESQUISA E INOVACAO		CNPJ/CPF 269567 23.687.359/0001-84	DATA DA EMISSÃO 09/08/2022
ENDEREÇO R DA CONCEICAO 141 SLJ CENTRO		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 10/08/2022	
CEP 24020085	MUNICIPIO NITEROI	Telefone/Fax 21972217707	HORA DE SAÍDA 11:55

FATURA

Nº 1	Venc. 12/08/22	VL. 298,46
---------	-------------------	---------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 205,93	VALOR DO ICMS 37,07	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 298,46
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 298,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL ATACADAO PAPELEX LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF RJ	CNPJ/CPF 16.731.862/000124
ENDEREÇO R FRANCISCO DE SOUZA E MELO, 252 - CORDOVIL		MUNICIPIO RIO DE JANEIRO		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 79765627	
QUANTIDADE 3	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 3	PESO BRUTO 4,23	PESO LÍQUIDO 4,23	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	QST	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6109	PASTA SUSP PLASTICA TRANSPARENTE DELLO	42021210	020	5102	UN	12	5,70	68,40	47,88	8,62	0,00	18,00	0,00
7057	PERFURADOR REF120 20Fis 2 FUROSCIS	84729040	220	5102	UN	1	58,70	58,70	41,09	7,40	0,00	18,00	0,00
10902	PAPELEIRA ART DUPLA FUME 3043.I DELLO	39261000	020	5102	UN	2	44,93	89,86	59,91	10,78	0,00	18,00	0,00
10907	PASTA SUSP MARM PINT CAST PLASTIF 0045.F	48209000	020	5102	UN	25	3,26	81,50	57,05	10,27	0,00	18,00	0,00

FIN DOS PRODUTOS

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

IDPI - PROCESSO DE PRESTAÇÃO
DE CONTAS

MÊS: agosto/22 FOLHA Nº 230

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PROCON: TELEFONE 151 - RUA DA AJUDA, 5 SUBSOLO - CENTRO - RJ - CEP 20040-000 ALERJ: COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR:
TELEFONE 0800 2827060 - RUA DA ALFANDEGA, 8 TERREO - CEP 20070-000.
NRO DO PEDIDO: 120131118
OBS DA ENTREGA: TRANSP.: FROTA PROPRIA - FROTA PROPRIA ENTREGA C/AGENDAMENTO2197221770721972217707
BC REDUZ. NOS TERMOS DO ART 1º DO DEC. Nº 36452, DE 29/10/2004. TRAT TRIBUT DIFER. CONCEDIDO MEDIANTE PROC.
E-11/30.514/2012
SBOL - SITE BOLETO COM O PRAZO DE: BOLETO SITE RCA: 120 SITE PAPELEX
BASE DE CÁLCULO REDUZIDA - DECRETO 32.161/2002, ARTIGO 1º ; NOTA FISCAL EMITIDA NOS TERMOS DO ARTIGO 20, DO LIVRO VI,
DO RICMS.
END. ENT.: RUA DA CONCEICAO, SOBRELOJA CENTRO 24020084 NITEROI - RJ
MAT. ESCOLAR ALIQ.18% ICMS CONF. DEC. 36376 DE 2004, ARTIGO 1º/ANEXO.NF EMITIDA NOS TERMOS DO ART 20 DO LIVRO VI, DO
RICMS/00.
NF RELATIVA A OPERAÇÃO DE VENDA NO SITE - NÃO SOLICITAR PAGAMENTO
DUP.: 2339228 PRES: 1 VENC.: 12/08/22
VL. APROX. TRIB. FEDERAL: 11.63

RESERVADO AO FISCO
VFPC: 2.92

ATESTO OS SERVIÇOS

Phelippe Vieira de Miranda
Coordenador Geral de Projeto
Programa Conexão Universitária



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
33-2208-16.731.862/0001-24-55-001-002.339.228-124.662.109-8	2339228	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	2339228	09/08/2022 11:55:00-03:00	10/08/2022 11:55:00-03:00	298,46

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
16.731.862/0001-24	ATACADAO PAPELEX LTDA	79765627	RJ

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
23.687.359/0001-84	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PESQUISA E INOVACAO		RJ
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	2 - Operação pela internet	

TERMO DE COLABORAÇÃO
001/2002
PROGRAMA CONEXÃO
UNIVERSITÁRIA
LEI 13.019/14

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.3.216	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS	1 - Saída		ORzepsfBCgXSxGOovINLcSj8VMk=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	333220153393127	09/08/2022 às 11:56:15-03:00	09/08/2022 às 11:57:28
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891224006913753	11/08/2022 às 01:35:51-03:00	11/08/2022 às 01:35:51
MDF-e Autorizado (Órgão Autor: RJ)	891224032913503	12/08/2022 às 01:58:05-03:00	12/08/2022 às 01:58:05